AVISO DE ANULAÇÃO LOTE 01 DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 0036/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL, nos termos da Lei Federal n°
10.520/02 e suas alterações, torna público para o conhecimento
dos interessados, que FICA ANULADO O LOTE 01  do
Pregão Presencial n° 0036/2009, tendo como objeto a
Aquisição de móveis p/ Secretaria de Educação. Informações
complementares no setor de licitações, ou através do telefone
(49) 3441 8542.
Xanxerê-SC, 27/03/2009. Adierso M. Bianchi – Pregoeiro.